ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH LẠNG SƠN

Số:            /QĐ-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lạng Sơn, ngày    tháng 11 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Về việc điều chỉnh nhiệm vụ trọng tâm năm 2025

 của Sở Nông nghiệp và Môi trường

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LẠNG SƠN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 82/QĐ-UBND ngày 08 tháng 01 năm 2025 của Chủ

tịch Ủy ban nhân dân tỉnh phê duyệt nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của các cơ

quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Lạng Sơn; Quyết định số 853/QĐ-UBND ngày 10

tháng 4 năm 2025 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt nhiệm vụ trọng tâm

năm 2025 của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh (sau sắp xếp, tinh gọn tổ

chức bộ máy);

Căn cứ Quyết định số 1632/QĐ-UBND ngày 19 tháng 9 năm 2024 của

Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Quy định về đánh giá, xếp loại kết quả

thực hiện nhiệm vụ hằng năm đối với các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Lạng

Sơn;

Theo đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Môi trường tại Tờ trình số

916/TTr-SNNMT ngày 31 tháng 10 năm 2025 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Tờ

trình số 891/TTr-SNV ngày 08 tháng 11 năm 2025.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Đưa ra khỏi danh mục nhiệm vụ trọng tâm năm 2025 của Sở Nông

nghiệp và Môi trường tại Phụ lục số 07 ban hành kèm theo Quyết định số

853/QĐ-UBND ngày 10/4/2025 của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh đối với

nhiệm vụ 2:“Tham mưu thực hiện chương trình mục tiêu quốc gia xây dựng

nông thôn mới”.

Điều 2. Các nhiệm vụ trọng tâm khác của Sở Nông nghiệp và Môi trường

tại Quyết định số 853/QĐ-UBND không thay đổi.

Điều 3. Chánh Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh, Giám đốc các Sở: Nội

vụ, Nông nghiệp và Môi trường chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Thường trực Tỉnh ủy;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy UBND tỉnh;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;

- PCVP UBND tỉnh,

  các phòng CM, TTTT;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Thanh Nhàn

		2025-11-17T23:15:31+0700

		2025-11-18T11:19:34+0700

		2025-11-18T11:19:34+0700

		2025-11-18T11:19:34+0700